太极集团〔2015〕938号                 签发人：白礼西

太极集团有限公司工会
关于计发“太极森林银行”2014年投资收益

的通知

各公司、厂工会：

根据“太极森林银行”协议约定，现将 2014 年投资收益

支付的相关事宜通知如下：

1、本次收益的发放计算时间：2014年 1月 1日至 2014年

12月 31日。

2、收益标准： 以 2014 年度中国人民银行贷款基准利率

6.00%（含税）计算。

3、本次收益的发放工作由各单位工会初审造表，报涪陵

药厂财务部复核，并经重庆太极香樟树园林工程有限公司总经

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

理审核后，授权集团工会分管领导陈（建国）总终审，最后由

各单位工会负责领取发放。费用由重庆太极香樟树园林工程有

限公司承担。

4、从 2015年起，每年的投资收益发放工作由重庆太极香

樟树园林工程有限公司总经理根据协议约定，并按照程序报批

后组织实施发放工作。

太极集团有限公司

2015年 7月 6日

太极集团有限公司办公室              2015年 7月 6日印发

  拟稿：于雁                            校核：于雁

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn